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Сводный отчет о консолидированном долге 
муниципальных образований Богородского

 муниципального района
по состоянию на 01.01.2014г.

/. руб./

	Наименование показателя
	Задолженность
	В том числе просроченная

	
	всего
	район
	поселения
	всего
	район
	поселения

	1.Долговые обязательства, включенные в долговую книгу Богородского района, всего:
	6090000,0
	0
	6090000,0
	
	
	

	1.1.кредитные соглашения и договоры
	0
	0
	
	
	
	

	1.2.займы, осуществляемые путем выпуска ценных бумаг
	
	
	
	
	
	

	1.3.договоры и соглашения о получении бюджетных кредитов из бюджетов других уровней
	6090000,0
	
	6090000,0
	
	
	

	в т.ч. из федерального бюджета
	
	
	
	
	
	

	в т.ч. из областного бюджета
	
	
	
	
	
	

	в т.ч. из районного бюджета
	6090000,0
	0
	6090000,0
	
	
	

	1.4.договоры о предоставлении муниципальных гарантий
	0
	0
	-
	
	
	

	2.Кредиторская задолженность бюджетов муниципальных образований (без учета кредиторской задолженности бюджетных и автономных учреждений), всего
	-60385,01
	4934,80
	-65319,81
	-
	-
	-

	в т.ч. задолженность перед муниципальными предприятиями
	
	
	
	
	
	

	3.Задолженность муниципальных предприятий, всего
	66342057,0
	62228185,0
	4113872,0
	3215641,0
	1035000,0
	2180641,0


	3.1.Долговые обязательства
	5500000,0
	5500000,0
	-
	-
	-
	-

	3.2.Кредиторская задолженность
	60842057,0
	56728185,0
	4113872,0
	3215641,0
	1035000,0
	2180641,0

	4.Задолженность акционерных обществ, более 25% акций которых находится в муниципальной собственности
	11031830,0
	11031830,0
	
	1056806,0
	1056806,0
	

	4.1.Долговые обязательства
	2576923,0
	2576923,0
	
	-
	-
	

	4.2.Кредитоская задолженность
	8454907,0
	8454907,0
	
	1056806,0
	1056806,0
	

	Итого объем консолидированного долга муниципальных образований Богородского района
	83403501,99
	73264949,8
	10138552,19
	4272447,0
	2091806,0
	2180641,0


